
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-

λων του Δήμου Τρικκαίων για το έτος 2020.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας πέραν της υποχρεωτικής καθώς και κατανομή 

εργάσιμων ωρών Κυριακών και εξαιρέσιμων των 

υπάλληλων του Δήμου Φλώρινας στα πλαίσια λή-

ψης αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών 

μέτρων κατά των χιονοπτώσεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1560/15853 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-

λων του Δήμου Τρικκαίων για το έτος 2020.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 21/τ.Α΄/2016), με το οποίο προστίθεται άρθρο 28Α 

στο ν. 4325/2015.

2. Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015).

3. Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαραγράφου Δ9 της 

παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 

Μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτει-
ας» (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14.8.2016).

4. Του άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 
της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 110/τ.Α΄/1.8.2017).

5. Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).

6. Του άρθρου 90, του «Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄).

7. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 
231/τ.Α΄/2010).

8. Την απόφαση 13917/15.5.2017 του Υπουργού Εσω-
τερικών: περί διορισμού Συντονιστή στην Από- κεντρω-
μένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 250/
ΥΟΔΔ/2017).

9. Το 1281/15.1.2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ: 5.2.2020) 
έγγραφο του Δήμου Τρικκαίων.

10. Την Ε.Α. 60/14.1.2020 βεβαίωση της οικονομικής 
υπηρεσίας του Δήμου Τρικκαίων με την οποία βεβαι-
ώνεται ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2020 του Δήμου Τρικκαίων, ο οποίος ψηφίστηκε με την 
611/2019 (ΑΔΑ:6ΙΜΦΩΗ9-7ΝΞ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων και εγκρίθηκε με την 
2348/220483/31.12.2019 (ΑΔΑ:7ΝΖΩΟΡ10-Ν72) από-
φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, υπάρχουν εγγεγραμμένες 
πιστώσεις για την κάλυψη της δαπάνης των οδοιπορικών 
των υπαλλήλων του Δήμου Τρικκαίων.

11. Τη με αριθμ. πρωτ. οικ.1959/18509/6.2.2018 από-
φαση του Συντονιστή Α.Δ.Θ.ΣΤ.Ε. «Περί ορισμού Αναπλη-
ρωτή Συντονιστή Α.Δ.Θ.ΣΤ.Ε.», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων, 
του Δήμου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων για το έτος 2020, ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 478

5441

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.14 18:46:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5442 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος 25 4

2 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 40 2

3 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 20 4

4 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Μόνιμος 20 1

5 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 30 1

6 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 15 3

7 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Μόνιμος 35 1

8 ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος Μόνιμος 20 1

9
ΠΕ Μηχανικών Χωροταξίας Πολεοδομίας και 

Περιφερειακής Ανάπτυξης
Μόνιμος 30 1

10 ΠΕ Νηπιαγωγών Μόνιμος 20 2

11 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡ) Μόνιμος 20 4

12 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡΟΣ) Μόνιμος 20 1

13 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (Συγκοινωνιολόγων) Μόνιμος 35 1

14 ΠΕ Τοπογράφων Αγρονόμων Μηχανικών Μόνιμος 35 2

15 ΠΕ/Γεωτεχνικών - Γεωλόγων Μόνιμος 35 1

16 ΠΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος 30 16

17
ΠΕ/Διοικητικού - Οικονομικού 

(Αστικής και Περιφερειακής Ανάπτυξης)
Μόνιμος 40 1

18 ΠΕ/Μηχανικών Μόνιμος 35 1

19 ΠΕ/Μηχανικών - Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 30 1

20 ΠΕ/Οικονομολόγων Μόνιμος 25 1

21 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 30 1

22 ΠΕ/Ψυχολόγων Μόνιμος 20 1

23 ΠΕ1 Διοικητικού Μόνιμος 25 1

24 ΠΕ1 Διοικητικών Μόνιμος 30 3

25 ΠΕ1 Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών και Διεθνών Σπουδών) Μόνιμος 30 1

26 ΠΕ1 Οικονομικού Μόνιμος 25 1

27 ΠΕ1/Διοικητικού / Οικονομικού Μόνιμος 25 3

28 ΠΕ1/Διοικητικών (Κοινωνιολόγος) Μόνιμος 40 1

29 ΠΕ1/Διοικητικών (Νομικής) Μόνιμος 30 1

30 ΠΕ1/Διοικητικών (Οικονομολόγος) Μόνιμος 25 3

31 ΠΕ1/Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών και Δημ. Δ/σης) Μόνιμος 30 1

32
ΠΕ1/Διοικητικών / Οικονομικών Ειδικότητας Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού
Μόνιμος 25 1

33 ΠΕ11/Πληροφορικής Μόνιμος 25 2

34 ΠΕ14/Δασολόγων Μόνιμος 30 1

35 ΠΕ2 Νηπιαγωγών Μόνιμος 20 1

36 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 50 1

37 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 35 9

38 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 60 1

39 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 35 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5443Τεύχος B’ 478/14.02.2020

40 ΠΕ5/Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 30 1

41 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 50 2

42 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 35 3

43 ΠΕ9/Γεωπόνων Μόνιμος 30 6

44 ΠΕ 10 Καθηγητών Φυσικής Αγωγής Μόνιμος 15 1

45 ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 30 1

46 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 30 2

47 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 40 1

48 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 15 5

49 ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας - ΚΠΣ Μόνιμος 20 4

50 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος 20 4

51 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 15 4

52 ΤΕ Καθηγητών (ΤΕ 14) Μόνιμος 5 1

53 ΤΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος 30 3

54 ΤΕ/Διοικητικού - Λογιστικού Μόνιμος 25 2

55 ΤΕ/Διοικητικού - Λογιστικού Μόνιμος 50 1

56 ΤΕ/Κοινωνικών Λειτουργών Μόνιμος 30 1

57 ΤΕ/Μηχανικών Μόνιμος 35 2

58 ΤΕ/Μηχανικών - Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 30 1

59 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων Μόνιμος 35 1

60 ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων Μόνιμος 15 1

61 ΤΕ13/Tεχνολόγων Γεωπόνων Μόνιμος 30 1

62 ΤΕ17/Διοικητικού Λογιστικού Μόνιμος 30 1

63 ΤΕ17/Διοικητικού Λογιστικού Μόνιμος 40 1

64 ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών Μόνιμος 20 1

65 ΤΕ22/Διοίκησης Μονάδων Τοπ. Αυτ/σης Μόνιμος 20 2

66 ΤΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Έργων Υποδομής Μόνιμος 30 1

67 ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 30 1

68 ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών (Έργων Υποδομής) Μόνιμος 35 2

69 ΤΕ4/Τεχνολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών Μόνιμος 40 1

70 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκομίας Μόνιμος 20 3

71 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος 20 1

72 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων (Βρεφονηπιοκομίας) Μόνιμος 20 1

73 ΔΕ Γραμματέων Μόνιμος 15 1

74 ΔΕ Δενδροκηπουρών Μόνιμος 5 3

75 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 15 17

76 ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 25 1

77 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Μόνιμος 30 1

78 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας Μόνιμος 10 1

79 ΔΕ Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 15 1

80 ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 15 1

81 ΔΕ Μαγείρων Μόνιμος 5 2

82 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Μόνιμος 5 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5444 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

83 ΔΕ/Διοικητικού / Λογιστικού Μόνιμος 20 7

84 ΔΕ/Διοικητικών Μόνιμος 10 1

85 ΔΕ/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος 15 1

86 ΔΕ/Τεχνικών Μόνιμος 40 1

87 ΔΕ1 Διοικητικών Μόνιμος 20 5

88 ΔΕ1/Διοικητικών Μόνιμος 15 22

89 ΔΕ24/Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 5 3

90 ΔΕ26/Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 5 6

91 ΔΕ27/Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 5 1

92 ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων Έργων Μόνιμος 5 1

93 ΔΕ28/Χειριστών Μόνιμος 5 1

94 ΔΕ28/Χειριστών Μηχανημάτων Μόνιμος 5 1

95 ΔΕ29/Οδηγών Μόνιμος 10 10

96 ΔΕ30/Τεχνιτών Μόνιμος 5 7

97 ΔΕ35/Δενδροκηπουρών Μόνιμος 5 2

98 ΔΕ38/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος 20 3

99 ΔΕ8 Βοηθών Βρεφοκόμων - Παιδοκόμων Μόνιμος 20 1

100 ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό Μαγειρείου Μόνιμος 5 1

101 ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών Μόνιμος 5 1

102 ΥΕ Επιμελητών (Βοηθητικού Προσωπικού) Μόνιμος 25 1

103 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος 5 1

104 ΥΕ Εργατών Οδοποιΐας Μόνιμος 5 1

105 ΥΕ Εργατών Πρασίνου Μόνιμος 5 1

106 ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας (ΥΕ16) Μόνιμος 5 1

107 ΥΕ/Εργατών (Επιμέλεια Κήπων) Μόνιμος 5 5

108 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών Χώρων) Μόνιμος 15 15

109 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών Χώρων) Μόνιμος 5 17

110
ΥΕ16 Προσωπικού Καθαριότητας 
(ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας)

Μόνιμος 5 1

111 ΥΕ16/Εργατών Μόνιμος 5 9

112 ΥΕ16/Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος 5 2

113 ΠΕ / Πληροφορικής
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

40 1

114 ΠΕ / Πληροφορικής
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

115 ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 1

116 ΠΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 1

117 ΠΕ Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 3

118
ΠΕ Διοικητικών (με δέσμευση αντίστοιχης κενής 

οργανικής θέσης μόνιμου προσωπικού)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

30 1

119 ΠΕ Νηπιαγωγός
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5445Τεύχος B’ 478/14.02.2020

120 ΠΕ Οικονομικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 6

121 ΠΕ Φιλόλογος
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

122 ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 2

123 ΠΕ/Βοηθός Λογιστή
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

124 ΠΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

125 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνικών Ανθρωπολόγων)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

126 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνιολόγων)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

127 ΠΕ/Ε.Ε.Π. Μηχανικών Μηχανολόγων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

40 1

128 ΠΕ/Καλλιτεχνικός Διευθυντής Διοικητικό Προσωπικό
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

129 ΠΕ/Μηχανολόγων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

40 1

130 ΠΕ/Οικονομολόγων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 2

131 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 3

132 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Συγκοινωνιολόγων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

35 1

133 ΠΕ/Φυσικής Αγωγής
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

134 ΠΕ/Φυσικός Περιβαλλοντολόγος
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

135 ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 1

136 ΤΕ Δασοπόνων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

137 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 1

138 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

139 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

140 ΤΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 1

141 ΤΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 5

142 ΤΕ Νοσηλεύτρια
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 2

143 ΤΕ Νοσηλευτριών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5446 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

144 ΤΕ/Διοικητικού Λογιστικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

145 ΤΕ/Τεχνολόγος Γεωπόνος (Τεχνολόγων Γεωπόνος)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

146 ΤΕ/Τεχνολόγων Γεωπόνων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 2

147 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

35 1

148 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

149 ΤΕ/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

40 1

150 ΔΕ Δενδροκηπουρών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 4

151 ΔΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 2

152 ΔΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 8

153 ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 7

154 ΔΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

155 ΔΕ Σχολικών Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

156 ΔΕ Τεχνιτών (Βοηθού Ηλεκτρονικού - Ηλεκτρολόγου)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 1

157 ΔΕ Τεχνιτών (Ξυλουργών)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

158 ΔΕ Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

159 ΔΕ Χειριστών Γεωργικών Μηχανημάτων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

160 ΔΕ/Γραμματειακή Υποστήριξη
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

161 ΔΕ/Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 1

162 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

163 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

35 1

164 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

10 2

165 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

30 3

166 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 3

167 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

15 3

168 ΔΕ/Διοικητικών (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5447Τεύχος B’ 478/14.02.2020

169 ΔΕ/Διοικητικών (Ελεγκτής Στάθμευσης)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 5

170 ΔΕ/Διοικητικών (υπάλληλος Πάρκιγκ - ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

171 ΔΕ/Διοικητικών Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

172 ΔΕ/Καλλιτεχνικός Υπεύθυνος Μουσικών Εκδηλώσεων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

173 ΔΕ/Κλητήρων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

10 1

174 ΔΕ/Κλητήρων (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

175 ΔΕ/Οδηγός (Απορριμματοφόρου)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

176 ΔΕ/Οδηγών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 6

177 ΔΕ/Οδηγών (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

178 ΔΕ/Οδηγών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

179 ΔΕ/Σχολικών Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 8

180 ΔΕ/Τεχνικός Χειριστής Κινηματογραφικών Μηχανών Προβολής
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

10 1

181 ΔΕ/Τεχνικών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

182 ΔΕ/Τεχνίτης (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

183 ΔΕ/Τεχνίτης Οικοδόμος
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

184 ΔΕ/Τεχνιτών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

185 ΔΕ/Τεχνιτών (Ηλεκτροσυγκολλητών)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

186 ΔΕ/Τεχνιτών (Μηχανικών Αυτοκινήτων)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

187 ΔΕ/Υδραυλικός
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

188 ΔΕ/Υπάλληλος Γραφείου - Βοηθού Λογιστή
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

25 1

189 ΔΕ/Χειριστών Μηχανημάτων Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

10 2

190 ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

191 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών Χώρων)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

192 ΥΕ Κλητήρων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

193 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5448 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

194 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

195 ΥΕ/Εργάτης (Κηπουρός)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 1

196 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

197 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 10

198 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών Χώρων)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

20 1

199 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 4

200 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

201 ΥΕ/Εργατών Τεχνικών Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 4

202 ΥΕ/Καθαριστών/-Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων
Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου

5 2

203
Δικηγόρος με πάγια αντιμισθία με οργανική θέση 

ειδικού προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ
Έμμισθη Εντολή 60 2

204 ΠΕ (ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου 
(Γενικός Γραμματέας)

40 1

205 ΠΕ (ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

40 1

206 ΠΕ (ΝΟΜΙΚΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

40 1

207 ΠΕ (ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου
(Ειδικός Σύμβουλος)

40 1

208 ΠΕ (ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

40 1

209 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

210
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

211 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

212 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

213 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

214 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

215 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5449Τεύχος B’ 478/14.02.2020

216 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

217 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

218 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 3

219 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

220 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

221 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 5

222 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

223 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΑΓΓΛΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

224 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΑΛΛΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

225 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

226 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

227 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

228 ΠΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ - ΜΟΝΤΕΡΝΟΙ ΧΟΡΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

229 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

230 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 10

231 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 7

232 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

233 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

234 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 10

235 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - Εξειδίκευση ΠΙΑΝΟ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

236 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 10

237 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

238 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

239 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 9

240 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ή ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5450 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

241 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

242 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

243 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

244 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

245 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

246 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

247 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 3

248 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 20

249 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 2

250 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

251 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 6

252 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 1

253 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 2

254 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 6

255 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ( ΚΙΘΑΡΑ )
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 3

256 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 4

257 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

258 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ (ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

259 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
20 1

260 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 11

261 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 1

262 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 9

263 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ / ΣΤΡΙΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 6

264 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/-ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 8

265 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου

Ορισμένου Χρόνου
5 9



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5451Τεύχος B’ 478/14.02.2020

266 ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ
Σύμβαση Μίσθωσης

Έργου
20 1

267 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ
Σύμβαση Μίσθωσης

Έργου
20 1

268 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
Σύμβαση Μίσθωσης

Έργου
5 1

269 ΥΕ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ
Σύμβαση Μίσθωσης

Έργου
5 1

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται σε βάρος του προϋπολογισμού, του Δήμου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων 
οικονομικού έτους 2020, δαπάνη, που θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό οικο-
νομικού έτους 2020 στους πιο κάτω κωδικούς

- 00-6421.0000 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών με ποσό 1.000,00€.
- 00-6421.2001 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών για μετακίνηση στο εξωτερικό με ποσό 

5.000,00€.
- 00-6423.0001 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων ειδικών θέσεων με ποσό 

3.000,00€.
- 10-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 1.000,00€.
- 15-6422.0001 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 1.000,00€.
- 15-6422.3001με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων για μετακινήσεις στο εξωτερικό με ποσό 

5.000,00€.
- 20-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 300,00€.
- 30-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 1.000,00€.
- 35-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 200,00€.
- 40-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 800,00€.
- 50-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 300,00€.
- 70.05-6422 με τίτλο Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων με ποσό 200,00€.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 7 Φεβρουαρίου 2020

Ο Αναπληρωτής Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 101 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας πέραν της υποχρεωτικής καθώς και κατανομή 
εργάσιμων ωρών Κυριακών και εξαιρέσιμων των 
υπάλληλων του Δήμου Φλώρινας στα πλαίσια λή-
ψης αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών 
μέτρων κατά των χιονοπτώσεων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της εγκυκλίου με αριθμ. πρωτ.:οικ.2/

78400/0022/14.11.2011 του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους - Γενική Διεύθυνση μισθών».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 2 του ν. 4258/2014.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 35 του ν. 4354/2015.
5. Τις διατάξεις του άρθρ. 20 του ν. 4024/2011, «Συντα-

ξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015 (ΦΕΚ 226/Α΄/27.10.2011)».

6. Τη με αριθμ. 715/2019 απόφαση Δημάρχου Φλώρι-

νας, σχετικά με τον ορισμό υπαλλήλων ως υπευθύνων 

για τη λήψη αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών 

μέτρων κατά των χιονοπτώσεων για το έτος 2019 - 2020.

7. Τη με αριθμ. 312/2019 απόφαση Δημοτικού Συμ-

βουλίου Φλώρινας, σχετικά με τον καθορισμό ωραρίου 

24ωρης απασχόλησης στο πλαίσιο λήψης αναγκαίων 

προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά των χιο-

νοπτώσεων για το έτος 2020.

8. Το με αριθμ. πρωτ. 188481/11.12.2019 απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-

ρου - Δυτικής Μακεδονίας σχετικά με το καθορισμό 

ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση περιλήψεις τις οποίας 

δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 4894/Β΄/31.12.2019 και 239/

Β΄/3.2.2020.

9. Τις κλιματικές συνθήκες που επικρατούν κατά τη 

χειμερινή περίοδο στην ευρύτερη περιοχή του Δήμου 

(χιονοπτώσεις - παγετός), εγκρίνει:

Υπερωριακή απογευματινή υπερωριακή εργασία πέ-

ραν της υποχρεωτικής καθώς και τη κατανομή εργάσι-

μων ωρών Κυριακών και εξαιρέσιμων αργιών, για το έτος 

2020 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5452 Τεύχος B’ 478/14.02.2020

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 

ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΑΝΩΤΕΡΩ 

ΠΕΡΙΟΔΟ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΝ 22Η 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΑΝΑ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

7 1680 ΩΡΕΣ 1344 ΩΡΕΣ 1344 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 480 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 480 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 480 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ 384 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 720 ΩΡΕΣ 576 ΩΡΕΣ 576 ΩΡΕΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 4 960 ΩΡΕΣ 768 ΩΡΕΣ 768 ΩΡΕΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

5 960 ΩΡΕΣ 768 ΩΡΕΣ 768 ΩΡΕΣ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

7 1680 ΩΡΕΣ 1344 ΩΡΕΣ 1344 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 240 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ 192 ΩΡΕΣ

Η υπερωριακή εργασία δεν θα υπερβαίνει τις 120 απογευματινές ώρες ανά υπάλληλο εξαμηνιαίος.
Η απασχόληση κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες και νυκτερινές δεν θα υπερβαίνει τις 96 ώρες ανά υπάλληλο 

εξαμηνιαίος.
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος στον προϋπολογισμού του Δήμου μας για το 2020 και 

θα βαρύνει τους κωδικούς Κ.Α. 10-6012 ύψους 40.000,00, Κ.Α. 20-6012 ύψους 40.000,00 ευρώ και 30-6012 ύψους 
20.000,00, Κ.Α. 40-6012 ύψους 4.000,00, Κ.Α. 70.01-6012 ύψους 1.000,00, 70.04 -6012 ύψους 6.000,00 και Κ.Α. 70.03-
60 ύψους 4.000,00.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Φλώρινα, 7 Φεβρουαρίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004781402200012*


